
Cílem práce je ukázat a zhodnotit pozitivní i negativní stránky soužití většinové populace České
republice s vietnamskou menšinou. Vietnamci vytvářejí v České republice velkou menšinu, která je
svým velice odlišná. Práce se věnuje tomu, proč do České republiky tato menšina přichází a jaké k tomu
má důvody. Jsou zde ukázána všechna různá východiska příchodu a způsoby žití v České republice.
Soužití bývá s Čechy na velice dobré úrovni a je vnímáno jako velice příznivé a neohrožující ostatní
obyvatele. Jsou zde sice občas nějaké problémy, které se však společnost snaží řešit ke spokojenosti
obyvatel. Postoj mladých Čechů, k vietnamské menšině je zkoumán pomocí dotazníků. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

